
DOC Medical A/S

Gammelmosevej 176A, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 29 22 14 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/10 2016

Ole Kjerulf-Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Koncernoversigt 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOC Medical A/S
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29 22 14 21
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 23. december 2005
Hjemstedskommune: Gladsaxe

Bestyrelse

Ole Kjerulf-Jensen, formand
Dorthe Kjerulf
Christian Kjerulf-Jensen

Direktion

Dorthe Kjerulf

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Koncernoversigt

Tilknyttet virksomhed

DOC ApS
(modervirksomhed)
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

MediLink A/S
(søstervirksomhed)
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

DOC-Jensby ApS
(søstervirksomhed)
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

DOC-BIBAWO ApS
(søstervirksomhed)
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde immaterielle rettigheder, at drive handelsvirksomhed samt at drive anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.800.779, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.511.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		2.238.974	3.634.632
Finansielle indtægter	1	69.941	85.031
Finansielle omkostninger	2	<u>-178</u>	<u>-1.944</u>
Resultat før skat		2.308.737	3.717.719
Skat af årets resultat	3	<u>-507.958</u>	<u>-874.107</u>
Årets resultat		<u>1.800.779</u>	<u>2.843.612</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.800.000
Overført resultat	<u>779</u>	<u>43.612</u>
	<u>1.800.779</u>	<u>2.843.612</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Erhvervede produktrettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.342.445	4.930.130
Tilgodehavender		3.342.445	4.930.130
Likvide beholdninger		521	0
Omsætningsaktiver		3.342.966	4.930.130
Aktiver		3.342.966	4.930.130

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		211.387	210.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.800.000
Egenkapital	5	2.511.387	3.510.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Selskabsskat		507.958	871.310
Anden gæld		293.621	518.212
Kortfristede gældsforpligtelser		831.579	1.419.522
Gældsforpligtelser		831.579	1.419.522
Passiver		3.342.966	4.930.130
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	69.941	85.031
	<u>69.941</u>	<u>85.031</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178	1.944
	<u>178</u>	<u>1.944</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	507.958	871.310
Årets udskudte skat	0	2.797
	<u>507.958</u>	<u>874.107</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede produktrettighe der DKK
Kostpris 1. juli		<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>1.000.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		<u>1.000.000</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	210.608	2.800.000	3.510.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	779	1.800.000	1.800.779
Egenkapital 30. juni	500.000	211.387	1.800.000	2.511.387

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution over for modervirksomheden DOC ApS' samt søstervirksomheden MediLink A/S' engagementer med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 30. juni 2016 for DOC ApS en gæld på kr. 6.555.949 og for MediLink A/S en gæld på kr. 2.811.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DOC ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
